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Rassen/Races

Afghaanse Windhond

Airedale Terrier

Akita

Alaska Malamute

American Akita

American Staffordshire Terrier
Australian Cattle Dog

Australian Shepherd

Australian Silky Terrier

Azawakh

Basenji

Bearded Collie

Beauceron

Zwitserse Witte Herdershond
Briard

Pyreneese Herdershond a poil long
Border Collie

Border Terrier

Bouvier des Ardennes

Bouvier des Flandres

Bracco ltaliano

Bull Terrier

Miniatuur Bull Terrier

Cairn Terrier

Tsjechoslowaakse Wolfhond
Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Chow Chow

Schotse Herdershond Langhaar
Schotse Herdershond Korthaar
Dandie Dinmont Terrier
Deerhound

Duitse Herdershond, langstokhaar
Duitse Herdershond, stokhaar
Grote Keeshond, wit

Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig

Kleine Keeshond, wit

Middenslag Keeshond, bruin-zwart
Middenslag Keeshond, wit

Grote Keeshond, wolfsgrijs
Dwergkeeshond

Drentsche Patrijshond

Vizsla Draadhaar

Pointer

Engelse Setter

Cat.Nrs
670 - 693

289 - 294
521-530
513 - 519
563 - 571
387 - 400
159 - 162
220 - 256
379 - 382
702 - 702
425 - 430
137 - 158
40 - 47
257 - 273
72-91
92-94
169 - 209
295 - 301
113 - 113
114 - 126
623 - 623
302 - 312
419 - 424
274 - 288
214 -219
1-2
3-5
6-11
12-20
481 - 490
98 - 106
163 - 168
377 -378
649 - 649
111- 112
107 - 110
433 -434
435 - 441
442 - 442
474 - 476
473 - 473
469 - 472
443 - 468
625 - 625
626 - 627
572 -573
574 -576
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Rassen/Races
Epagneul breton
Eurasier

Foxterrier Gladhaar
Galgo Espaiiol
Gordon Setter
Greyhound

Griffon Korthals
Grote Miinsterlander

Hollandse Herdershond, langhaar

lerse Setter

Irish Soft Coated Wheaten Terrier

lerse Wolfshond

lJslandse Hond

Jack Russell Terrier

Korea Jindo Dog

Lakeland Terrier

Magyar Agar

Manchester Terrier
Heidewachtel
Nederlandse Schapendoes
Japanse Spits

Norfolk Terrier

Norwich Terrier

Old English Sheepdog
Parson Russell Terrier
Pharaohond

Italiaans Windhondje
Podenco Ibicenco, ruwhaar
Podenco Ibicenco, gladhaar
Polski Owczarek Nizinny
Tatrahond

Pumi

Vizsla Korthaar

Barsoi

Saluki

Samojeed

Schipperke

Schotse Terrier

Sealyham Terrier
Shetland Sheepdog

Shiba

Siberian Husky

Skye Terrier

Sloughi

Slovensky Cuvac
Slovensky Hrubosrsty Stavac
Spinone ltaliano

28/10/2017

Cat.Nrs
589 - 589

556 - 558
313-314
701-701
577 -584
629 - 630
611-611
612 - 612
127 -127
613 - 620
315-320
631-637
554 - 555
406 - 418
559 - 559
321-321
694 - 695
322-322
608 - 610
210-213
540 - 541
383 -386
323-323
21-27
401 - 405
520-520
666 - 669
431-431
432 -432
128-134
135-136
48 - 51
585 -588
653 - 665
696 - 700
491 - 506
52-54
324 -337
338-339
55-71
531-539
542 - 553
340-341
650 - 652
95-97
628 - 628
621-622

Ring
1b

4b

1b

1b
1b

1b
4b

4a

43
4b

4b
1b

43
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Aantal/Nbr Rassen/Races Cat.Nrs Ring

1 Stabyhoun 624 - 624 1b

10 Staffordshire Bull Terrier 342 -351 2
4  Finse Lappenhond 477 - 480 4a
3 Thai Ridgeback Dog 560 - 562 4a

11 Weimaraner, korthaar 590 - 600 8

7 Weimaraner, langhaar 601 - 607 8
Welsh Corgi Cardigan 28-34 11
Welsh Corgi Pembroke 35-39 11

13  West Highland White Terrier 352-364 5

11 Whippet 638 - 648 7
5 Mexicaanse Naakthond, standaard 507 - 511 4a
1 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 512-512 4a
12 Yorkshire Terrier 365-376 4b

Realtime Results
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Rassen/Races
Affenpinscher

Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour

Amerikaanse Cocker Spaniel, Black
Amerikaanse Cocker Spaniel, Parti-colour
Barbet

Petit Basset griffon vendéen
Basset Hound

Beagle

Sint Bernard, korthaar

Sint Bernard, langhaar

Berner Sennenhond

Bichon frisé

Havanezer

Bolognezer

Boston Terrier

Franse Bulldog, Bont Pied Caille

Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Brin

Petit Brabancon

Broholmer

Engelse Bulldog

Bullmastiff

Cane Corso

Grote Poedel, Wit

Grote Poedel, Zwart

Middenslag Poedel, Bruin

Middenslag Poedel, Fauve

Middenslag Poedel, Grijs

Middenslag Poedel, Zwart
Dwergpoedel, Bruin

Dwergpoedel, Grijs

Dwergpoedel, Zwart

Toypoedel

Cao da Serra da Estrela, langhaar

Cao de Agua Portugués

Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour
Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan
Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim
Cavalier King Charles Spaniel, Ruby
Pyreneese Berghond

Bloedhond

Chihuahua, langhaar

Chihuahua, korthaar

Japanse Spaniel

Chinese Naakthond, Hairless

Chinese Naakthond, Powder Puff
Clumber Spaniel

Anatolische Herdershond

Cat.Nrs
951 -951

1347 - 1348
1336 - 1346
1349 - 1350
1248 - 1249
1127 - 1127
1224 - 1226
1198 - 1223
752 - 754

755 - 761

703 - 732

1518 - 1527
1575 - 1577
1479 - 1479
1447 - 1448
1421 - 1426
1406 - 1420
1405 - 1405
1035 - 1035
850 - 874

875 - 894

1045 - 1049
1455 - 1457
1449 - 1454
1465 - 1465
1470 - 1470
1468 - 1469
1466 - 1467
1458 - 1458
1463 - 1464
1459 - 1462
1471 - 1477
895 - 895

1246 - 1247
1445 - 1446
1427 - 1431
1435 - 1444
1432 - 1434
775 - 781

1128 - 1133
1528 - 1547
1548 - 1560
1480 - 1486
1600 - 1629
1630 - 1639
1250 - 1250
1044 - 1044

Ring

11a
11b
11b
10a
10a
la

10b
10b
10b
4b

4b

10a
1b

4a
4a
4a
4a
43
43
6b
6b
6b
43
10b
2b

10a
11a
2b
2b

10b
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Rassen/Races
Coton de Tuléar

Curly Coated Retriever

Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, langhaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar
Dashond, korthaar

Dashond, langhaar

Dashond, ruwhaar

Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, ruwhaar
Dalmatische Hond

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, Brindle

Duitse Dog, Gefleckt

Duitse Dog, Gelb

Duitse Dog, Schwartz

Boxer, Gelb

Boxer, Gestromt

Duitse Pinscher, Einfarbig

Duitse Pinscher, Schwarzrot
Dobermann, Braun mit rostrotem brand
Dobermann, Schwartz mit rostrotem brand
Argentijnse Dog

Dogo Canario

Bordeaux Dog

Tibetaanse Mastiff

Engelse Cocker Spaniel, Particolour
Engelse Cocker Spaniel, Solid colour
Engelse Springer Spaniel
Entlebucher Sennenhond

Epagneul nain continental, Papillon
Epagneul nain continental, Phaléne
Fila Brasileiro

Flatcoated Retriever

Golden Retriever

Griffon belge

Griffon bruxellois

Grote Zwitserse Sennenhond
Hovawart

Kromfohrlander

Labrador Retriever

Lagotto romagnolo

Landseer ECT

Leonberger

Lhasa Apso

Maltezer

Cat.Nrs
1597 - 1599

1251 -1251
1085 - 1092
1083 - 1084
1093 - 1098
1056 - 1068
1052 - 1055
1069 - 1082
1109 -1114
1099 - 1108
1115-1125
1173 -1197
986 - 994
983 -985
1001 - 1005
974 - 982
995 - 1000
802 - 813
814 - 822
938 - 938
939-941
797 - 801
782 -796
1022 - 1027
1050 - 1051
762 -774
968 - 973
1239 - 1245
1227 -1238
1329-1332
733-733
1388 - 1401
1386 - 1387
962 - 966
1291 -1303
1252 -1290
1404 - 1404
1402 - 1403
743 -751
952 - 957
1478 - 1478
1304 - 1328
1351-1351
967 - 967
823 - 839
1561 - 1563
1375 -1385

Ring
10b

6b

6b
6a
6a
6a

6b

6b

11b
10b
10b
10b
10b
10b

1b
1b
1b
1b

1b

1b
10b
10b

4b
2a
10b
2b

1b

2b
10b
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Rassen/Races
Mastiff

Mastino Napoletano

Nederlandse Kooikerhondje
Newfoundlander

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Ogar Polski

Pekingees

Perro de Agua Espanol

Perro Dogo Mallorquin

Duitse Dwergpinscher, Einfarbig
Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot
Mopshond, Black

Mopshond, Other Colours
Rhodesian Ridgeback
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Zwarte Russische Terrier
Middenslag Schnauzer, peper en zout
Middenslag Schnauzer, zwart
Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, wit
Dwergschnauzer, zwart-zilver
Shar-Pei

Shih Tzu

Tibetaanse Spaniel

Tibetaanse Terrier

Tosa

Welsh Springer Spaniel

Realtime Results
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Cat.Nrs
1010-1021

958 - 961
1361 - 1369
734 -742
1352 - 1360
1126-1126
1487 - 1490
1370-1374
1006 - 1006
942 - 943
944 - 950
1578 - 1580
1581 - 1596
1134 -1172
896 - 900
840 - 849
1036 - 1043
901 - 903
904 - 907
908 - 912
927-931
932 -937
913 - 926
1028 - 1034
1491 - 1506
1564 - 1574
1507 - 1517
1007 - 1009
1333-1335

Ring
1b

1b

11a

2b
10b
1b
1b
6b
6b
11a
4b
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